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* SEFHRASS EFEITHRE
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* 0.25HZE] N1 50%MI5E;, FEEBEIX1:250 * TiRIEREE
* AR, EINPENFRR * BEEE
* 0.5HZA]ZIN150%A9%%,;, FEIEEREIAZ1:100 * TR R
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MODEL: GT600-4T0185G/0220PBLDS
INPUT: AC3PH 380-480V 42/51A 50/60Hz
OUTPUT:AC 3PH 0-480V 37/45A 0-599Hz

SIN: 18.5/22kW
QI TR

GT600-4T0185G/0220PBLDS 2420000001

HW:1.0.01 Sw:1.01

W 7 WA THIRA R

iﬁ@ BA1:

Z8: GT600LLEDNO (LED, #mfEhR, #5EB{i7sg)
D: TR

U: GT600LLCDCO (LCD, #RAEhR, #32)

V: GT600LLCDEO (LCD, #rfhR, ZEX)

o =#H380V ~ 480V, SIZE A~SIZE DA $F
1ERCERH1EE, SIZE E~SIZE FRLAEH B RECE

R HRR.

e =#H380V ~ 480V, SIZE A~SIZE D#xEcH|

BhETT, SIZE E~SIZE FisECHIshesT.

GT600 - 4T 0185G/0220P B L D S

FEREIS
GT600&7%!

BEER BUERE)
4T: =#8380V-480Vac,

50/60Hz

eSS

G: E=#A 0185:

FEECFEHIIIERA18.5kW

P: 12EEY 0220
FEECERANINER 9 22kW

=5
S: &STOIhgEE

FERE
WR3Z5BE1

s SHBE2
L: BEEBHes, FERSIZEE

HIE1ETT HMTEERIHLEL
=5 A: SRS, 1EA
B: AEHIEIET SIZEJ-SIZELYMIZEERIHBY

C: TifBnEcEiE, BERT
SIZE MAMIZEERIHEY

/4T0007PB /4T0011PB /4AT0015PB /4T0022PB /4TO030PB /4T0040PB

bz SIZE A

IhER(kW) (F#H) 04 0.75 11 15 22 3.0

ThER(kW) (3%k) 0.75 1.1 15 22 3.0 4.0

EERLHERITR(A) 1.6 3 35 45 6 7.5
i imHERE =48 0~HNEE/E

BERHIRE 599Hz (AIEILSEER)

= 0.5kHz~16.0kHz (FTR{BGREASE, BERNEREERIRR)

OE=7: 127 EH150%8ERA60s; B 110%5ERH60s

EERNEBITR(A) 2.2 4.4 5.0 6.0 75 9.5

AER EAESER AC: =#H380~480V, 50/60Hz

B EARFRETEE -15%~10%, LERFSVFSERE: AC 323V~528V
L AR 5%, SEFRAVPEE: 47.5Hz~63Hz

EBIREE(KVA) 2 2.8 4.1 5 6.7 95
Buragit HERLE(CFM) - - - 9 9 9
SRER PD2
—— IP20 (open type, |PRSIFEHIERTIECT=5R)

Typel (enclosed type, TypelBHiPERIERTUL=R)

EASYDRIVE || I




GT600/=514RERL TS T=S GT6005MERER oS

FeERifEY FeERifEY
BS. GT600 4T0040G 4T0150G WS GT600 4T0450G 4T1100G |4T1320G |4T1600G
/4T0055PB /AT0075PB /AT0110PB /4T0150PB /4T0185PB /ATO550PL | /4TO650PL | /4TO750PL | /ATO950PL | /4T1100PL | /4T1320PL
SMNEEERS SIZEB SIZE C SIZED EiSiZam| SIZEG SIZEH SIZE |
ER(W) (FH) 40 55 75 11 15 WEKW) (E#) 45 55 65 75 20 110 132 160
E(W) (B#) 55 7.5 11 15 18 ERKW) (82#) 55 65 75 90 110 132 160 185
BERHETR(A) 9.5 13 17 25 32 EERLHERTR(A) 90 110 130 152 176 210 253 300
AL I E =48 0~NF/E B MHEBE =48 O~
RN 599Hz (AT SEER) SRR 599Hz (BT SEEH)
Rl EES 0.5kHz~16.0kHz (TTiRIBGREAFE, BRNEREERRIRER) BRI 0.5kHz~16.0kHz (FIiRIEGREASE, ERNFEHIRITE)
JOE=7-57 B 150%HERA60s; B 110%5HERF60s OE=7:7)) FH150%ERERT60s; BE110%5EEF60s
TERAERA) » 155 205 26 35 TEBNBHA) 92 13 | 134 157 180 214 | 2% 305
EREEE ERRESTR AC: =#H380~480V, 50/60Hz e EAUESRER AC: =#H380~480V, 50/60Hz
BRI EE -15%~10%, SEFRFIHEE: AC 323V~528V BEAFRTERE -15%~10%, ERRAFHERE: AC 323V~528V
an SRR STRETEE +5%, SCRRAUFEE: 47.5Hz~63Hz A MR AVFREEE +5%, SERRFCVFER: 47.5Hz~63Hz
FRESE(KVA) 12 175 22.8 334 428 ) EREE(KVA) 81 97 110 127 150 180 220 263
BgIT HEXLEZ(CFM) 20 24 30 40 42 BERigit HEXLE(CFM) 1222 122.2 218.6 2186 287.2 354.2 547 627
TSRER PD2 TSRER PD2
IP20 (open type, IPREIRERIERTIECT M) IP20 (open type, IPRSIRERIERTIECT M)
AP . IaEiac=274
Typel (enclosed type, TypelBHF&RiERFUL=M) Typel (enclosed type, TypelPmF&ERERTFUL~R)

NIRRT

BS: GT600 itoss0peL J4T030078L 41037071 /4T0450PL
SMIEERS SIZEE SIZEF
(W) (E#) 185 22 30 37 w
DERGkW) (&) 22 30 37 45 ) A dx4 D
BUEiHER(A) 37 45 60 75 (lj & i
i B E =48 O~INEBE °
= TS 599Hz (AEISSEHER) ©
HIRTR 0.5kHz~16.0kHz (FItRIEGREASY, BIEEEEIRITR)
UE=7: 1272 B 150%EERIR60s; B 110%8ERR60s
EUERINFIR(A) 385 46.5 62 76
BiErs AR AC: =#8380~480V, 50/60Hz
BERIFRATEE -15%~10%, SERRFIFSEE: AC 323V~528V
BA A REEE +5%, SCERAYFEE: 47.5Hz~63Hz
EIREE(KVA) 33 39 52 42.8 ) B D
iRt HEXE(CFM) 52 57 118 118 \s
TSRER pD2
N IP20 (open type, IPREPERIERTFIECFR) y oo —
Typel (enclosed type, TypelBSiFEHERTULR) SIZE A~SIZE F QF@RTJ-&ﬁ%RT-HEFEtm%:‘
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SIZEF

SIZE G

SIZEH

SIZE |
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°

SIZE G~SIZE NNERIRZERIEFEXREE

Bs
GT600-4T0004G/0007PB~
4T0030G/0040PB

GT600-4T0040G/0055PB~
4T0055G/0075PB

GT600-4T0075G/0110PB~
4T0110G/0150PB

GT600-4T0150G/0185PB

GT600-4T0185G/0220PBL~
4T0220G/0300PBL

GT600-4T0300G/0370PL~
4T0370G/0450PL

GT600-4T0450G/0550PL~
4T0550G/0650PL

GT600-4T0650G/0750PL~
4T1100G/1320PL

GT600-4T1320G/1600PL~
4T1600G/1850PL

N | EASYDRIVE

SR ()
2 | o | n ] w [ o | s

119

119

144

182

198

240

270

300

194

194

244

275

338

395

520

560

890

205

205

254

285

350

410

540

580

915

130

130

155

192

210

260

300

340

400

160

170

181.5

181.5

210

248

277

3145

3235

@5

@5

@5.5

@5.5

@5.5

a7

AL (mm) SMZRT (mm) REALE (mm)
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GT60054RERLESS
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S| FVC Ll
RERE)
EIEEHIREE
HEIRE
BETE
S SVC el
LRSI
TURIEE
XIFIRE
XIFmASEs
EeaieiE
R4 FVC RS
EER
EIEEHIEE
XIFIRE
EIETE
I Sve iaheesE
IEEHINEE
TSR

MELIRE
S EEE

Sl
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SERMEN (IM) | KERZEHEYL (PMSM)
FHRKEEEF (SVC) |, HEKEEE (FVC) |, V/FEH)

WEDE. DRG], BHERE. RAIH. AR, FEME. TRVFERZEEE. VFOE.

BT, BEHLPWM, SRR, TESH. SHE¥T. mBans
L L SRR BT SME¥IS

BSOS, ABZIS (£, B H%) . ITEHEE

0Hz/180% (FVC)

0.02%

0.05%

ST 2%

ENEH. MG, BT, B RS, SHEYS. HEERE
1:250 (SVC)

0.25Hz/150% (SVC)

SHZLL LSRR IR +3%

0.05%

ENIEHL SEDFL. FIEEE. BEAME. SHEEIE
BIEHmAT8E. ABZRISER(ES. SRk, K. IFXiweges
0Hz/180% (FVC)

EBHFN4mASEE TERFE B 0.02%
EBAFN4mADEE TCERFE B 0.05%

EEEHIEE+2%

FMEEL SEDEL BN, BEEE. BEAE. SHEEY. RRERE
1:100 (SVC)

0.5Hz/150% (SVC)

SHzLA ERAEIEHIREE 3%

0.05%

AL RGRE. TSk, BNFER. B8 (SaEE RRE%) . BHEE (ERNER
INRSRRR. BXHE. HEER) | BERTR. BHRK. BETNTEXY. SRk, BHE

ITREFNEEACN, XFFIGBTEE. MHEEH. WiEEK. HEERER

[EEHRMHDriveStudio3TiFIRER S ¥ EETRIRFRRKERINRE. BRI STt
VEAAIEIRIZYT. B RKER T SEIINT B RRs PO BRAA S EE

e A
GT600/=514REEL TSRS
FRARINE
HhiIhae
O FAHIFBHUSS4, BA0I/DO, EHIDI/DO, S8y REDI/DO, STHAERRFMSHLIREHIEL

TR/ ERRIATE

B

L PR
T2 PID

RiF

e

HENRERIES

BT

e

ERSEERE

LEDEFEARE
LCDSLEDSHS [ FEMRET

R PERITh e

M. SERREREREDS
HFRE: 0.01Hz
EHURE: RiE<0.1%

DURGERZ, SEINFIERESTR, INRESHZ, JNGBPIDESTE. Al (288, 3F0-10V, 0~20mA)
BEATRENEE. hEE (HDI, HDI2) | ZRERES. SHFEHRERERE/FLEETE

SETMEES N Modbus (Modbus-RTU, Modbus-TCP) . Profibus-DP, CAN, CANopen,
Profinet, EtherCAT, 4G-LTE

STFREREIRE]. THEIRE. FRIRBRA. IRPREEREIRE. RERRE. Bk
RIR. (AEMRBSRREMEE. 2RPIDSHING. RIFELEN. MHRFEHEE. BRnRtiE

MR, B3TE. TR, 38 BYlgH (PT100, PT1000. KTY84-130) . HE#ifRiF.
HIEEMEN. BERE

BEEfRGEE. EhlinFAaE. BTREDSE (TEESMER)

14MIERES: HEAE. BIURREAE. BIEERYAE. INHAE. BMTLRSE (FBIEMyI=iR)
14AFEESIERIES. A RIBSCIVBEIERGE. SAERER

rfE: 4 ANDlimF, 2 HDIRF

2NAlERF, AI/AISZREOV~10VEBERRIIAN. 0~ 20mARFIE N HPAISHFRE
BN (B IRISF RIS

TR 2NAOHKF, S2H50~20mA EBifitHER0~ 10V B3/EH

2ANRFE R iR T
14HDO (A AEiEbk P HItHEE E@DORE

BENSH. DRSS ER (B [REE/ S, B s/ BEEhl. B/ BAEHE)
B, b/ RESIETRIERANLCD), LIRSEEN

SCHMERATERD BIEFNE LERD IRV ERTEE, LIBIIERIBE
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GT600/=14ERERIZRIM
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RS
SEFRSZRT
BREE
NERE
TE
=ah

FHERE

Gl R vt

GT600-4T0004G/0007PB
GT600-4T0007G/0011PB
GT600-4T0011G/0015PB
GT600-4T0015G/0022PB
GT600-4T0022G/0030PB
GT600-4T0030G/0040PB
GT600-4T0040G/0055PB
GT600-4T0055G/0075PB
GT600-4T0075G/0110PB
GT600-4T0110G/0150PB
GT600-4T0150G/0185PB
GT600-4T0185G/0220PBL
GT600-4T0220G/0300PBL

GT600-4T0300G/0370PL

GT600-4T0370G/0450PL
GT600-4T0450G/0550PL
GT600-4T0550G/0650PL
GT600-4T0650G/0750PL
GT600-4T0750G/0900PL
GT600-4T0900G/1100PL
GT600-4T1100G/1320PL

ER, TECER, Lok, BIRESE. AmiEsE.

1000m LATERTEIEE, 1000m LA EEFE100m 1%, Re
000m iSBERI R (E: SIZE AGHTsRse s

-10°C ~ +50°C, INEFEEFE40~50°CHY, FEMEMER, MBREESTE1°CHEMR1.5%

INFI5%RH, FokiE

/NF5.9m/s2  (0.69)

- 20°C~ +65°C

P\]E

RE

NE

RE

=

=1

=

RE

NE

RE
WE RFRARRS0A
NE RIFRARRS0A

HE RITFRABIR75A
4MEE BR-4T0050
BR-4T0100
BR-4T0100

BR-4T0100

BR-4T0200
BR-4T0200
BR-4T0200

HE. KES. BKEERDE

(EFEK3000m, #Bid3
{EFEEHR92000m, BIF2000m BHRR)

160
600 160
600 160
400 250
250 400
150 600
150 600
100 1000
75 1200
50 2000
40 2500
30 4000
30 4000
20 6000
16 9000
13.6 9000
20/2 12000
13.6/2 18000
20/3 18000
20/3 18000

i BB 22kW KA B fRECHIENEATT, 30kW-160kW, HIZIERTTARTERCH

IEENI| =ASYDRIVE

GT600/=1+RERLEES

=H
o
o

B BSELE

SIZE A ~SIZE F #HBE

HIznERRE
i s (RiQie + BR
L1 —0/"‘: vV ‘—0,(—|I —® R u®
(YRGS S07VoVe VNG T e NV N v ®
H i i
P N S e B g W E
& &—® |
ETTTTR :
e = - A L E
+24V i i X
2 & < q
E o P2 5 o)
P PGIRE
-
/| DL 1[(
— i :—:E[(
P = CN1 RJ45
SN .
\ " ( :] Shs|gEEEO
DI1-DI4ZERHA — pO3 7 |
L 5 DI4 — | *(_
HDI ||_' ::( > AO1| o
HDI1 - HDI2 - oD
EEBRRA , U lwoe [f( Iy (@
vl — & BRI 0-10v/0-20mA
| oV BRI
\ - > AO2[ ~n
\73_”" et NERE GND %
A—m+10v J7 /
i ov il HEEAE 1 0-10V/0-20mA
1~5 kQ A\ BAIT T ST BITRIDIERE
/ i
A\ BAI2 | [ON[]}*— U
. HDOL éﬂ’ﬁtnﬁﬂﬂ(ﬁlﬂmtﬂ 55
\——BGND - } $7RE) 100 kHZ;
W _ — b é’lﬁ?ﬂ%@f&ﬁﬂﬁiﬁtﬂ ,
A12:0-10V,0-20mA, BRiAER ] COMI™  ppAERD P2.1.10°*HDO W F
X E]
EEL , BiREXTEEY 16 : IheE ~ PR,
IRTSIEER MR 250 EXEL e ! T8
#1500 BX, FIRTENEITHRIGIE e | i f
RERERIES , SF ! i1
PT100, PT1000, KTY84-130 L] A
3 YreEeSiag
sl 250VACTOMA LUE3ALT
R 1"=p  30vDC10mA LLEALLT
——® RS485- 1125

T2A
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P GT600REAERYZ

= EERFED

=H
1|
0

T[St  st-1/51-2/51-3 LED%@_%IEEH
I:IIIN TRESFFKIAEA 485+ 10V | All | DI1 | DI2 | DI3 | DI4 |HDI1|HDI2 T1A | TiB | Tic
z - —
i8I u 1 0 A
RIS ON
S E E E V] 485-|GND| Al2 |AO1|AO2 HDO|COM| oP |24V T2A | T2B | T2C
. EOEEEEEHEE [HEHEH
OFF @ L
S2 S3 sS4
RS485 LA
: ECEI5Ig BT P
OFF | AITEBE#ERL, DCOV~10V OFF OFF | AI2FBEf#st, DC OV~10V © ®
AOTFif/ PR e ] oN AlEBFHES, OmA~20mA AIEEER, @
AR EABBH1500Q EEIS IAEAEPS5.1.04R BIRE (G R AEEE: @
U: s OFF ON | 0 TREHEEEE (ARBEIEAEIERN)
1: PT100, -25°C~+200°C
AO2EE: T /H A kR 2: PT1000, -25°C~+200°C
2 o - | 3: KTY84-130, -40°C~+260°C
M A2ETEHESE, OmA~20mA, BINBEFS000

FSMEHER10VERREBE, —ARBIFIMEBMEITIFERIR.

SBBO0)

® OE®®

10V-GND SME1OVERIR BAMEEET: 10mA,
EYMBHETFRAVEETERE, —RAIETRN/ Bt T L
R 24V-COM HMNE24VERR SN I TR T EREIE,
EAMEET: 200mA [E1] .
HIBIAS24ViERE,
op SNEBEERANIST HERINIEEIRST BB NS T, OPES24VEES U,
2R A
e, -- SR
FESEEERA. BN, BANEERA.
Al1-GND DN SZFF0V~10V/0mA~20mA, 125338, FRIERSEE1%. FWD 9T &, KSR, & 6 ) )
BINIBA: FERART22KQ, EFARTRFS00Q [E2] , REV NS i=AN ERERERS, ASinE, =6, B, EE58E, 517, &
FRSEEEEGA. BARA. BEEN, B KEERA, 5 S Grave] - HERR ERUTER: fEU. BESETNEERER. SRHERRES
BN - e N {E/9FB /BRI SZ IOV ~ 10V/0mA~20mA, A7 VAR FE s
] Al2-GND BEBRNST2 e A%, 7 oo BERSIIES, BB, STOHR
BB EBIEMART22KQ, EEFREAREFT500Q [(E£2] . 3 BHEEH FERX BRINEE AR
DI1-OP HFmN T .
DI2-OP HFmA2 FIRIGE, FEURKAA. 4 Mwpmnsome o EARTESIR BRI ERI R0
DI3-0P e AR 1.88KQ
o - FH WABEEE: 9V~30V —~RIBIER Bl T
HDI1-OP EERKITEI T BT EEDI~DIURNE S, EAE AR B, 6 FETRXEBERE AR L TIRE
HDI2-OP IR BB 2.35KQ  SEMASAE: 100kHz  TIEEEBE: 15V~30V HBBHH
i BRI IR L RROFF eI RS FR A, BRARR R, 7 &®EE FERETRX EREAES, BAPER, RES
AOT-GND Bl HHEBEBE: 0V~10V —
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